CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o6b3 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR BRUNO EDUARDO RODRIGUES DE ARAWO NOlASCO,
matrícula nO 19.220, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos
PMDB, PSL, PTC, PSC E PT do B, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretario Parlamentar, SP-05, no referido bloco. (LP).

2 - NOMEAR DELTON PEREIRA DA SILVA, requisitado da Secretaria
de Estado da Criança do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-06, no Bloco dos Partidos PMDB, PSL, PTC, PSC PT do B. (RQ).

3 - EXONERAR ANORE LUIZ DE SOUSA OUVElRA, matrícula nO
15.937, do Cargo Especial de Gabinete/ CL-03, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de Secretario
Parlamentar, SP-05, no referido gabinete. (LP).

Deputado P

Presidente